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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
16.06.2018 - 18:49 Wyniki
Rekoed Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekoed Polski 19 - 23 1:58.14 CIEŚLAK Marcin Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekoed Polski 18 2:03.18 POPRAWA Michał Oswiecim 19.07.2012
Rekoed Polski 17 2:03.70 KAŁUSOWSKI Jan Lublin 20.05.2017
Rekoed Polski 16 2:04.29 CIEŚLAK Marcin Prague - Podoli (CZE) 07.12.2008
Rekoed Polski 15 2:07.56 CIEŚLAK Marcin Gorzow Wlkp. 01.12.2007
Rekoed Polski 14 2:10.91 SOBEK Nikodem Berlin (GER) 18.12.2016
Rekord LOZP 2:02.09 ŚWITKOWSKI Jan Olsztyn 15.06.2013
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 2:30.96 430 31.12 40.27 44.76 34.81
2. STASZCZAK Antoni 13 Sparta Biłgoraj 2:38.84 369 34.92 40.81 46.79 36.32
3. PASZKOWSKI Błażej 12 Fala Kraśnik 2:48.73 308 35.41 42.64 53.44 37.24
4. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin 2:50.01 301 36.73 44.85 51.88 36.55
5. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:58.48 260 38.06 47.00 52.30 41.12
6. OŁTUSZYK Dominik 13 AZS AWF Biała Podl. 2:59.57 255 38.41 45.19 55.93 40.04
7. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl.3:00.64 251 39.80 49.12 52.08 39.64
8. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 3:04.63 235 39.00 48.71 56.73 40.19
9. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 3:05.00 233 38.91 50.57 55.96 39.56

10. JARGIŁO Jędrzej 13 Eska Janów Lubelski 3:05.32 232 41.05 47.45 57.38 39.44
11. NOWACKI Marcel 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:10.23 215 42.90 49.73 53.98 43.62
12. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 3:10.44 214 43.00 47.78 59.94 39.72
13. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 3:11.25 211 45.05 49.67 54.21 42.32
14. MACIUK Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl.3:20.13 184 43.23 53.11 55.58 48.21

JUNIOR MŁODSZY

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 2:18.62 556 30.18 37.57 40.55 30.32
2. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:19.55 545 30.39 37.73 39.23 32.20
3. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 2:21.49 523 30.35 37.07 42.16 31.91
4. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.92 518 30.24 38.30 41.36 32.02
5. ZUBRZYCKI Kacper 14 Wisła Puławy 2:24.74 488 30.53 38.13 43.32 32.76
6. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 2:26.12 474 32.13 37.38 41.97 34.64
7. URBAN Jakub 15 Orlik Lublin 2:28.75 450 29.63 37.63 46.90 34.59
8. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 2:30.80 432 31.57 40.77 43.47 34.99
9. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 2:37.25 381 33.30 45.42 43.11 35.42

10. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 2:45.50 326 36.42 42.62 49.36 37.10
11. TRYKACZ Bartosz 15 Technik-Orion Radzyń Podl.3:11.02 212 37.51 51.79 59.57 42.15

OPEN

1. WALCZYSKO Jakub 18 AZS UMCS Lublin 2:14.47 609 28.55 34.58 39.35 31.99
2. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 2:16.47 582 28.83 38.77 36.96 31.91
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 2:18.62 556 30.18 37.57 40.55 30.32
4. SOBIESZUK Kacper 16 Skarpa Lublin 2:19.21 549 27.58 37.55 41.99 32.09
5. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:19.55 545 30.39 37.73 39.23 32.20
6. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 2:20.67 532 30.15 36.44 41.86 32.22
7. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 2:21.49 523 30.35 37.07 42.16 31.91
8. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 2:21.61 521 28.86 39.30 42.57 30.88
9. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.92 518 30.24 38.30 41.36 32.02

10. POPIOŁEK Dawid 16 Skarpa Lublin 2:22.38 513 29.93 37.79 43.65 31.01
11. ZUBRZYCKI Kacper 14 Wisła Puławy 2:24.74 488 30.53 38.13 43.32 32.76
12. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 2:25.14 484 28.91 40.01 44.62 31.60
13. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 2:25.94 476 28.57 38.58 44.13 34.66
14. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 2:26.12 474 32.13 37.38 41.97 34.64
15. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 2:26.54 470 30.49 41.44 41.10 33.51
16. URBAN Jakub 15 Orlik Lublin 2:28.75 450 29.63 37.63 46.90 34.59
17. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 2:30.80 432 31.57 40.77 43.47 34.99
18. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 2:30.96 430 31.12 40.27 44.76 34.81
19. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 2:30.98 430 32.22 37.62 46.14 35.00
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. JAKÓBCZYK Jakub 16 Olimpia Lublin 2:33.08 413 32.70 39.17 46.14 35.07
21. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 2:37.25 381 33.30 45.42 43.11 35.42
22. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 2:38.19 374 34.32 38.75 48.72 36.40
23. STASZCZAK Antoni 13 Sparta Biłgoraj 2:38.84 369 34.92 40.81 46.79 36.32
24. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 2:45.50 326 36.42 42.62 49.36 37.10
25. PASZKOWSKI Błażej 12 Fala Kraśnik 2:48.73 308 35.41 42.64 53.44 37.24
26. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin 2:50.01 301 36.73 44.85 51.88 36.55
27. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:58.48 260 38.06 47.00 52.30 41.12
28. OŁTUSZYK Dominik 13 AZS AWF Biała Podl. 2:59.57 255 38.41 45.19 55.93 40.04
29. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl.3:00.64 251 39.80 49.12 52.08 39.64
30. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 3:04.63 235 39.00 48.71 56.73 40.19
31. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 3:05.00 233 38.91 50.57 55.96 39.56
32. JARGIŁO Jędrzej 13 Eska Janów Lubelski 3:05.32 232 41.05 47.45 57.38 39.44
33. NOWACKI Marcel 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:10.23 215 42.90 49.73 53.98 43.62
34. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 3:10.44 214 43.00 47.78 59.94 39.72
35. TRYKACZ Bartosz 15 Technik-Orion Radzyń Podl.3:11.02 212 37.51 51.79 59.57 42.15
36. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 3:11.25 211 45.05 49.67 54.21 42.32
37. MACIUK Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl.3:20.13 184 43.23 53.11 55.58 48.21

DYSKW. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie)

PK PROCNAL Adam 14 Motyl Stalowa Wola 2:31.26 428 30.02 39.20 45.06 36.98
PK SMARDZ Tomasz 13 Motyl Stalowa Wola 2:52.80 287 36.94 44.57 52.85 38.44


